


Monsieur Jean-Claude PEPIN, maire adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux 
espaces verts et aux bâtiments, rapporteur, fait l'exposé suivant : 

L'alimentation en électricité du nouveau cimetière nécessite la création d'un nouveau réseau 
souterrain. 

Les travaux seront réalisés sur la parcelle A 871, propriété de la commune. Il est donc 
nécessaire de signer une convention de servitude entre la commune et Energie et Services 
de Seyssel afin de fixer les modalités techniques, administratives et financières relatives à 
cette opération. Le projet de convention est joint en annexe de la présente délibération. 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU la création d'un nouveau cimetière sur la parcelle A 871 

VU l'exposé présenté par Monsieur le Maire adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux 
espaces verts et aux bâtiments 

Après en avoir délibéré, 

Article unique 

Autorise Madame le Maire à signer la convention jointe en annexe, ainsi que tous les 
actes afférents. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte à l'unanimité la délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 
Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance 
Elisabeth BOIVIN 

Le Maire 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 04/02/2023
De sa publication le 04/02/2023

Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n
° 

2023-030 2 sur 2 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Annexe à la délibération n° 2023-030 
 

Convention de servitude pour la pose d’un réseau électrique 
souterrain dans le cadre de la création du nouveau cimetière 

 
 

 






	DEL 2023-030_Convention de servitude pour la pose d’un réseau électrique souterrain dans le cadre de la création du nouveau cimetière
	DEL 2023-030_servitude cimetière-annexe
	16 - page titre annexe convention de servitude pour la pose d'un réseau électrique souterrain pour le cimetière
	Convention de servitude ESS pour le cimetière - Annexe


